



Halsnæs Affald A/S

Havnevej 8, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 33 03 41 80

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Halsnæs Affald A/S
Adresse, postnr. by	Havnevej 8, 3300 Frederiksværk
CVR-nr.	33 03 41 80
Stiftet	8. juni 2010
Hjemstedskommune	Halsnæs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.hnf.dk
E-mail	forsyning@hnf.dk
Telefon	47 76 07 00
Bestyrelse	Thomas Møller Nielsen, formand Torben Ole Hedelund, næstformand Anja Kjelgaard Rosengreen Sune Søndergaard Raunkjær Sune Schou Thue Lundgaard
Direktion	Jacob Valdemar Kaae Lind Nordqvist, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive renovations- og genbrugsaktivitet. Selskabets indtægter er baseret på brugerbetaling. Taksterne godkendes årligt af kommunalbestyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2024 udgør 89.911 t.kr. mod 85.074 kr. i år 2023, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.102 t.kr.

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat før skat på 0 kr. mod 0 t. kr. i 2023. Der er i 2024 realiseret en underdækning på 9.712 t.kr. hvorefter den akkumulerede underdækning pr. 31. december 2024 udgør 8.065 t.kr.

Samarbejdet med Denova om omlastning af tørre genanvendelige affaldsfraktioner, indsamlet ved husstandene, udløb i 2024, og affaldet køres derfor direkte til Vestforbrænding i Frederikssund til videre behandling.

Med henblik på at mindske affaldsmængderne og øge genbrug ved at reparere og give nyt liv til brugte ting, blev reparationsværkstedet "GENskabet" åbnet. GENskabet har åbent hver måned, hvor alle er velkomne, som har brug for eller vil bidrage med hjælp til reparation af fx tøj, småmøbler, cykler mm. Foreningen Repair Cafe Frederiksværk, hvis formål er at drive et reparationsværksted på basis af frivillig, ulønnet arbejdskraft, med henblik på at styrke genbrug af apparater og tøj på en bæredygtig måde, samt at fremme cirkulær økonomi på lokalt plan, blev stiftet og benytter GENskabets lokaler og faciliteter til sine aktiviteter.

Miljøbeskyttelseslovens krav om konkurrenceudsættelse af det forbrændingsegnete affald i Halsnæs gennemføres af Vestforbrænding. Konkurrenceudsættelsen sker i et udbud, som har kontraktstart 1. juli 2025 og som gælder to år med mulighed for forlængelse en gang om året de efterfølgende to år. Det udvidede producentansvar for emballage og emballageaffald træder i kraft 1. oktober 2025, hvilket medfører, at producenterne skal betale en del af Halsnæs Affalds omkostninger til indsamling og behandling af emballageaffald.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
2	Nettoomsætning	89.911	85.074
4.3	Produktionsomkostninger	-68.199	-64.012
	Bruttoresultat	21.712	21.062
4.3	Administrationsomkostninger	-19.818	-19.652
	Resultat af primær drift	1.894	1.410
5	Andre driftsindtægter	1.847	500
	Andre driftsomkostninger	-2.046	0
	Resultat før finansielle poster	1.695	1.910
	Finansielle indtægter	125	85
6	Finansielle omkostninger	-1.924	-2.095
	Resultat før skat	-104	-100
7	Skat af årets resultat	104	100
	Årets resultat	0	0
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	0	0
		0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	12.423	13.906
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.973	56.531
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.488	2.417
		<u>65.884</u>	<u>72.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.884</u>	<u>72.854</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Reserve dele og hjælpematerialer	20	108
		<u>20</u>	<u>108</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261	319
	Tilgodehavende samskatningsbidrag	104	100
	Andre tilgodehavender	3.599	2.237
	Periodeafgrænsningsposter	4.493	4.399
	Underdækning	8.065	0
		<u>16.522</u>	<u>7.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.542</u>	<u>7.163</u>
	AKTIVER I ALT	<u>82.426</u>	<u>80.017</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	3.102	3.102
	Egenkapital i alt	<u>4.102</u>	<u>4.102</u>
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	KommuneKredit	44.435	52.374
	Leasingforpligtelser	164	444
		<u>44.599</u>	<u>52.818</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8.189	8.095
	ByggeKredit	3.224	0
	Gæld til banker	2.837	645
	Gæld til forbrugere	9	0
	Reguleringsmæssig overdækning	0	1.647
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.929	3.663
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.991	4.908
	Gæld til Halsnæs Kommune	3.050	3.236
	Anden gæld	1.496	903
		<u>33.725</u>	<u>23.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.324</u>	<u>75.915</u>
	PASSIVER I ALT	<u>82.426</u>	<u>80.017</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Eventualaktiver
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	3.102	4.102
Egenkapital 1. januar 2024	1.000	3.102	4.102
Overført via resultatdisponering	0	0	0
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.000</u>	<u>3.102</u>	<u>4.102</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Årets resultat	0	0
15	Reguleringer	3.577	6.661
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	3.577	6.661
16	Ændring i driftskapital	5.451	440
	Pengestrømme fra primær drift	9.028	7.101
	Renteindbetalinger m.v.	125	85
	Renteudbetalinger m.v.	-1.924	-2.095
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.229	5.091
	Køb af materielle anlægsaktiver	-4.520	-3.100
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	500
	Salg af finansielle anlægsaktiver	0	256
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-4.520	-2.344
	Provenue ved optagelse af byggekredit	3.224	5.200
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-8.125	-7.899
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.901	-2.699
	Årets pengestrøm	-2.192	48
	Likvider 1. januar	-645	-693
17	Likvider 31. december	-2.837	-645

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Halsnæs Affald A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Omsætningen fra affaldsgebyrer og eventuel produktion indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Over-/underdækning

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb omkostninger forbundet med udførelse af selskabets aktivitet, indregnes overdækningen i balancen som en forpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end omkostninger forbundet med udførelse af selskabets aktivitet, indregnes underdækningen i balancen som et tilgodehavende, hvis forskellen forventes opkrævet.

Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Posten indeholder alle omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver og indtægter fra offentlige tilskud.

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Genbrugsstationer	15-50 år

Grunde afskrives ikke.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Anlæg under udførelse udgøres af anlæg, der på balancedagen endnu ikke er taget i brug. Anlæg under udførelse afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, finansielle omkostninger ved finansiel leasing m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

For finansielle leasingkontrakter opgøres kostprisen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller leasingtagers alternative lånerente.

For aktiver, hvor selskabet deltager i fremstillingen, omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Tekniske anlæg udgøres af genbrugsstationer og containere m.v. samt driftsmidler relateret hertil.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar omfatter biler.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

t.kr.	2024	2023
2 Nettoomsætning		
Husholdningsaffald	53.181	47.321
Erhvervsaffald	2.080	2.108
Genbrugsstationer	24.938	28.646
Andre indtægter	0	3.154
Årets over-/underdækning	9.712	3.845
	<u>89.911</u>	<u>85.074</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.444	9.096
	<u>9.444</u>	<u>9.096</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	3.544	3.352
Administrationsomkostninger	5.900	5.744
	<u>9.444</u>	<u>9.096</u>
4 Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte. Selskabet køber drifts- og administrationsydelser ved Halsnæs Forsyning A/S.		
5 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af materielle anlægsaktiver og indtægter fra offentlige tilskud og udgør 1.847 t.kr. (2023: 500 t.kr.)		
t.kr.	2024	2023
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11
Renteomkostninger til kreditinstitutter	1.859	2.015
Andre finansielle omkostninger	65	69
	<u>1.924</u>	<u>2.095</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-104	-100
	<u>-104</u>	<u>-100</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	26.639	85.665	2.417	114.721
Tilgang i årets løb	0	0	4.520	4.520
Afgang i årets løb	0	-396	-2.046	-2.442
Overførsel fra andre poster	0	1.403	-1.403	0
Kostpris 31. december 2024	26.639	86.672	3.488	116.799
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	12.733	29.134	0	41.867
Årets afskrivninger	1.483	7.961	0	9.444
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	-396	0	-396
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	14.216	36.699	0	50.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.423	49.973	3.488	65.884
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	317	0	317

t.kr.	2024	2023
-------	------	------

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000	1.000
	1.000	1.000

Selskabets aktiekapital er uændret siden stiftelsen i 2010.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

10 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
KommuneKredit	52.374	7.939	44.435	12.197
Leasingforpligtelser	414	250	164	0
	52.788	8.189	44.599	12.197

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Halsnæs Forsyning A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

12 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2024 skattemæssige merværdier på 12.069 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 %, i alt 2.655 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om muligheden for anvendelse af aktivet.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

14 Nærtstående parter
Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	
Halsnæs Forsyning A/S	Havnevej 8 3300 Frederiksværk	

t.kr.	2024	2023
15 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	9.444	0
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	2.046	9.096
Gevinst ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	-500
Finansielle indtægter	-125	-85
Finansielle omkostninger	1.924	2.095
Over-/underdækning	-9.712	-3.945
	3.577	6.661
16 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	88	554
Ændring i tilgodehavender	-1.402	-2.699
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	6.765	2.585
	5.451	440
17 Likvider, ultimo		
Kortfristet gæld til banker	-2.837	-645
	-2.837	-645

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Valdemar Kaae Lind Nordqvist

Adm. direktør

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: a3a09053-1bcb-423f-b7bd-9bb0681a0564

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-04-30 09:08:25 UTC



Thue Lundgaard

Medlem

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: 8fa9ac79-eb4a-4b06-a92e-cac14488c0a7

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-04-30 14:43:57 UTC



Thomas Møller Nielsen

Formand

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: 53a5c6e2-5e3d-4ea4-83a0-efcda9f4352e

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-05-01 11:09:15 UTC



Torben Ole Hedelund

Næstformand

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: 078c674f-ac73-43cb-b08f-42c68df98471

IP: 85.83.xxx.xxx

2025-05-01 21:42:09 UTC



Sune Søndergaard Raunkjær

Medlem

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: b08e7c37-0dfd-4d22-8aed-f61c12d093f9

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-02 12:18:02 UTC



Sune Schou

Medlem

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: 2f0365eb-39a2-4906-b2ae-56b8b5e07fb5

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-03 06:19:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Kjelgaard Rosengreen

Medlem

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: 0101bf17-48fe-4e30-8f72-6dce1a88d26d

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-05-04 18:55:12 UTC



Finn Thomassen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ab598efb-0682-4fd7-80ac-8b8eb9a223f7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-05 06:27:44 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-05 07:14:38 UTC



Jacob Valdemar Kaae Lind Nordqvist

Dirigent

På vegne af: Halsnæs Forsyning A/S Koncernen

Serienummer: a3a09053-1bcb-423f-b7bd-9bb0681a0564

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-05-06 19:27:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.